ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №_____

 К ДОГОВОРУ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

 от «_____»_____________ _______ г. №____

(реквизиты договора)

г. _____________________                                                  «_____» _______________ 20___г.

(место заключения дополнительного                           (дата заключения дополнительного соглашения)                                                                          соглашения)

________________________________в лице ______________________________________,

(ф.и.о./ наименование исполнителя)                  (ф.и.о., должность)

действующего на основании ____________________________________________________,

                      (наименование и реквизиты документа)

 именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны,

и _______________________________в лице ______________________________________,

(ф.и.о./ наименование заказчика)                          (ф.и.о., должность)

действующего на основании ____________________________________________________,

        (наименование и реквизиты документа)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны,

именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к договору оказания услуг №____ от «____»__________ ______ г. (далее – «Договор»),

                                                 (реквизиты договора)

именуемое в дальнейшем «Соглашение», о нижеследующем:

1. Дополнить Договор пунктом ____ следующего содержания: _______________________________________________________________________.

(изложить содержание пункта)

2. Пункт ____ Договора изложить в следующей редакции: _______________________________________________________________________.

(изложить содержание пункта)

3. Приемка и оплата услуг, исполняемых по заявкам, поданным до «___»______ 20___г. осуществляется на условиях, предусмотренных Договором до заключения настоящего Соглашения. Оплата услуг, предоставленых и частично оплаченных путем предоплаты (аванса) после заключения настоящего Соглашения, подлежит осущствлению согласно условиям, установленным настоящим Соглашением.

4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

5. Настоящее Соглашение с момента подписания сторонами является неотъемлемой частью Договора.

6. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу – по одному для каждой из сторон, и вступает в силу с момента его  подписания.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                        ЗАКАЗЧИК: